% AFFISSLONE ALLTALRG

4 "m Prat. ' 25F4
m e 21 BIU. 201

Provincia di Salerno

e T —— — T — < e =%,

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Copia

N- &% kil eg OGGETTY: Doterminaziens anlle semvizio a domanca individuale - Metsa scolastica.

Da: W05

L'Anng DUEMILAUNDIC) (2011) , il giomo VENTL (200 del mese di MAGGIQ alle ore 03:30, nella sala delle
adungnze del Comune, sotto [a presidenza del Geom. Franco MARTING nella sua qualita di Sindaco, si & riunita la
Giunta Comunale

PER RIUNIONE ORDWNARIA (ART. 4 REGOLAMENTO PER IL FUNZIONAMENTO DELLA GIUNTA
COMUNALE)

Componenti Presenti | Assenti
Creom Marting Franco b Ageemmalin: 3
Sig. Mostrantuona Luigi X InCangan,; 3
Sig. Volpe Emifio X Fresentin.: 3
Slp. Scatilfo Antania b 4 Assentin.: 2
Sig. Andresene Tullia X
ASEENL | Signori;
Sig. Scatillo Antonio - Sig. Andresano Tolli -

Risuitato che gli intervenuti sono in numero legale.

Partecipa con funzioni consultive, referenti, di assistenza e verbalizzazione fart. 97 comma 4.a, del T.LLE.L. n,
267/2000), il Sepretario Comunale Dott. Fernando Antico;

IL Presidente dichiara aperta la riunione sull'arpomento ed invita | convecati a deliberare sull’oggetto sopraindicato,
premefiendo che, sulla proposta della presente deliberazione i responsabili delle aree interessate hanno espresse il
proprio parere, come di seguito fiportato;

AREA INTERESSATA AREA FINANZIARLA

¥ISTO: si esprime parere FAVOREVOLE in ordine slla regnlarma | WISTO: & sensd ¢ per pli ellewi deli'art. 49, comma | e deilart. 151,
tenica della presente proposta di deliberazione, 2i sensi £ per gli cffetti | comma 4 de] TUEL no 26772000 81 ATTESTA  ta mpolantd
deli‘ar, 49, comma 14cl TUEL. n. Z67/200:- contabileicopenurs fnangiaria della spesa provisia nella  presenns
proposta i delibzrazione,

[alla Residenza Comunzle 052011 IL RESMOMSABILE DELL'AREA Dalla Residenza Courunale 200152011 IL RESFOMSADBILE DETL'AREA

FraSig Ascanio MARING FiAcr Or. Haffasle POTO [Fingmngma)
| Amminsratival




LA GIUNTA COMUNALE

Visto Vart. 6 del D.L. 28 febbraio 1983, n. 55, convertito, con modificazioni, nella legge
26 aprile 1983, n. 131, con il guale viene richiesta, per quanic concerne i servizi
pubblici a domanda individuale, prima dell'approvazione del bilancio, una serie di
adempimenti al fine di:

a} individuare i servizi che rientrano nella normativa;
b) definire la misura percentuale dei costi complessivi di nuiti i servizi;
¢) determinare le tariffe e le coniribuzioni:

Vista la circolare del Ministero dell’interno, Direzione Generafe dell'Amminisirazione
Civile Servizio Finanza Locale, FL 9/83, n. 15400 AG del 12 maggio 1983;

Visto il Decreio interministeriale con il gquale, in relazione al disposto dell'art. 6, 3°
comma, del DL 28 febbraio 1983, n. 35, convertito, con modificazioni, nella legge 26
aprile 1983, n. 131, e i stato approvato lelenco dei servizi pubblici a domanda
individuale ricadenti nella disciplina in argomento;

Visio Part. 172, comma i, lettera €), del T U. 18 agosto 2000, n. 267;

Dato atio che, relativamente a tutti § servizi pubblici a domanda individuale, U'esercizio
che precede immediatamente guello cui si riferisce la presente deliberazione, si e
chiuso con fa risuftanza di cui al seguente praspetto;

Sarvizio Refezione scuole Materne - Elementari @ Medie:
Tariffe anno 2011; €. 2,20 per paslo

Da tariffe, contnbuzioni & fimborsi 16.790 60

Da entrate specificamente destinate

TOTALE DELLE ENTRATE

SPESE: (Servizio appaltato)

Scuocla Materma 13.297,20
Scuola Media 3.997.30
Scuola Elementare 8.385,10
TOTALE DELLE SPESE 25.673.60

Considerato che, per sopraggiunte evenienze, dovute all'impossibilita di impiegare le
attrezzature comunali destinate alla refezione, in daia si é proceduto a riappaliare
if seni/io, con il conseguente risultato che il costo per pasto ammonta a €. 3,35 per
paslo;

Viste le risultanze dell'Allegate "A", che forma parte integrante e sostanziale del
presenife atto;

Dato aliresi atto che per effetto del combinato disposta degli artt. 42, comma 20, lett.
) e 48 del TU. 18 agosic 2000, m. 26-% la determinazione delle tariffe e delle
contribuzioni ei riservata alla competenza delia Ghwnta comunale;

Vi:?to il Dlecs. 18 agosto 2000, n. 267, recante: "Testo unico delle leggi
sull'ordinamento degfi enti locali”;




Servizio Refezione Scolastica
SPESE ALLUNNI
: COSTO PER

N.ALUNNI | M. GIORNI N. PASTI s IMPORTO
SCUOLA MATERNA 37 o 3380 3,55 11,299,000
SCUOLA ELEMENTARE 52 21 1063 3,55 3.773.65
SCUOLA MEDIA 29 75 2137 3,55 7.586,35
TOTALE 23.359.00

SPESE DOCENTI

N.DXCENT! | N GIORNI N PASTI "“):‘::::_EER IMPORTO
SCUOLA MATERNA 4 91 364 355 1.292 20
SCUOLA FELEMENTARE 3 21 63 3.55 223 05
SCUOLA MEDIA 3 75 225 3,55 798,75
TOTALE 2.314,60

ENTRATE ALTINNI

N.ALUNNI | N GIORNI N. PASTI ':"ONT:?”?"” IMBORTC
SCUOLA MATERNA a7 9] IR0 2.20 7.436,00
SCUOLA ELEMENTARE 52 21 1063 2,20 2.338.60
SCUOLA MEDIA 29 75 2137 2,20 4.701,40
TOTALE 14.476,00

ENTRATE — REIMBORSO COSTI REFEZIONE DOCENT

N.DOCENTL{ N GIORNI N, PASTI LUNT:T””U IMPORTO
SCUOLA MATERNA 4 91 364 3,55 1.292.20)
SCUOLA ELEMENTARE 3 21 63 .55 223,65
SCUOLA MEDIA 3 75 225 3.55 FG8.75
TOTALE 2.314,60|

La misura percentuale dei costi che viene finanziata da tariffe o contribuzioni ed entrate

ALUNNI

Totale delle entrate previste
Totale delle spese previste

ALUNNRDOCENTI

Totale delle entrate previste
Totale delle spese previste

14.476,00

X 1=

23.350.00

16.790,60

X log=

25.673.60

61.97%

65,40%

|L.hE$Pc:

ﬂ-a\ePDG

IL RESF. AREA AMMINIZ TRATIVA

sig. Ascanio MARINC

IL SINCACO

Geom. Frantd MARTING



ACQUISITO sulla proposta di deliberazione il pareri di regolarita tecnica e comabile,
espressi ai sensi defl'ari. 49 - comma i- del D Lgs. 267/2000, dal responsabile dell'drea
Finanziaria,

A VOTT UNANIMI, espressi nei modi e forme di legge

S

DELIBERA

Di approvare l'allegato "A", relative al Servizio a Domanda Individuale
Refezione Scolastica relativo al progetto di Bilancio predisposto dalla Giunta
Comunale per I'Esercizio Finanzigrio 2011,

Dare aito che la misura del costi complessivi che sard finanziata da contribuzioni
ed entrate specificamente destinate & prevista come segue:

Totale delle entrate previste 1679060 % di copertura: 63,40%
Totale defie spese previste 25.673,60

Di stabilire che la misura della comribuzione comunale é di €. 2,20 per pasto;
che tale contribuzione va in vigore a partire daila dara del presenie atto e
resterd invariata fino alla prossima gara di appalto del servizio suddetto;
DI TRASMETTERE copia della presente a:

Responsabile del Servizio Finanziario;

Capi-gruppo Consifiari ai sensi defl'art. 125 del D Lgs 267/2000;

DI DICHIARARE Ila presente deliberazione, con separata ed unanime
votazione, immediatamente eseguibile ai sensi defl'art. 134 - comma 4 -del. D.Lgs.
267/2000



L*ASSESSORE

Lelto, Quprovare € Siescring
F.to %ig luigi Masiantoann

Sedaca

F.to Geam, Franco MARTERN)

1L SEGRETARID COMUMNALE AfSStoeoas Demen pommesnesicsn

E.io Doil Femande Antico

L. Oy

ST
i S
M T

T

PUBBLICAZIONE

La presente deliberazione, ai sensi deli'art. 124 - dei T.ULE.L. n® 26772000, VIENE affissa all' Albo Pretoric Comunale

per quindici giomi consecutivi a decormere dal

- 1 gl 2011

E' stata dichiarata Immediatamente esexuibile {att, 134, ':{5'{’“'11?'.‘.1 del T.ULE.L. n. 26772000}
E' stata trasmessa con lettera n. éggi Ej indata___ :I'J.l!.iai Sigg. Capigruppo Consiliari, come prescritto

dall'art. 125, del TUEL,

Baaita Resider-a o fe.

n. 2672000,

Il SEGRETARIO COMUMNALE
F.io Dott. Fernando Anlico

-1 6IU. 201

Daila Reswlensa Comusale,

E' copia conforme atloriginale per uso amministeativo e di uificio

-

ESECUTIVITA’

Il sottoscritto Segretario Comunale, vist gli Atti d"Ucio,

ATTESTA

che la presenie delibermzione E" STATA AFFISSA all'Albo Pretorio Comunale per quindici giorni consecutivi a

decarrers dal

= 1 6lU. 20ikome prescritto dallart. 124, comma 1. de) T.UEL. n. 267/2000) ed & divenuta

esecutiva decorsi 10 giomi dalla pubblicazione (art. 134, . 3, del T.L). n. 267/2000).

Lhalfey Nesiderca Comunale,

11 $FGRETAR IO COMUNALE
e Don. Femande Antico

[




